
 

C O M U N E  D I  N U R A M I N I S   

P R O V I N C I A  S U D  S A R D E G N A  

Piazza Municipio, 1           CAP. 09024                                                                                  P.I. 01043690922                         C.F. 82002130928    

℡ 070/8010060                �  070/8010061           

sito web: www.comune.nuraminis.ca.it                                                                                                 email:  protocollo@comune.nuraminis.ca.it  

PEC   protocollo.nuraminis@legalmail.it 

Prot. 1279                                Nuraminis, 20.02.2018 

ORDINANZA SINDACALE N. 4 DEL 20.02.2018  

IL SINDACO 

Premesso che:  

- nella giornata del 19.02.2018 presso la Scuola dell’Infanzia, ubicata in via Donori – Nuraminis, 

l’impianto di riscaldamento ha subito un guasto che  ne ha determinato il mancato funzionamento; 

 - nella stessa giornata è stato effettuato un primo intervento da parte della ditta incaricata della 

manutenzione non risolutivo del problema; 

- considerate le temperature del periodo, non possono essere garantite le temperature necessarie per 

svolgere adeguatamente le attività scolastiche nell’intero complesso scolastico; 

- il Servizio Tecnico Manutentivo di questo Comune ha attivato la procedura necessaria al ripristino 

del regolare funzionamento dell’impianto che presumibilmente si risolverà nella giornata di Venerdì 

23 Febbraio 2018; 

 

Vista la decisione concordata  tra questa Amministrazione Comunale e il Dirigente Scolastico 

dell’Istituto Comprensivo di Villasor con il quale si è stabilito che nelle more del ripristino 

dell’impianto di riscaldamento vengano assunte iniziative idonee a fronteggiare la situazione di disagio 

per la salute di tutti gli utenti della Scuola dell’Infanzia di Via Donori. 

 

Ravvisata la necessità di disporre la chiusura della Scuola dell’Infanzia di Via Donori dal 21.02.2018 

al 24.02.2018 compreso al fine di consentire l’intervento tecnico necessario per il ripristino regolare 

dell’impianto. 

 

Visto l’art.50 del D. lgs. 267/00. 

ORDINA 

 

per le motivazioni esposte in premessa: 

- la chiusura della Scuola dell’Infanzia di Via Donori dal 21.02.2018 al 24.02.2018 compreso, al fine di 

consentire l’intervento tecnico necessario per il ripristino regolare dell’impianto. 
 

Dispone che la presente ordinanza venga notificata: 

- al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Villasor  Prof. Todde Ignazio il quale è incaricato 

della sua esecuzione; 

- alla Coop. Lago e Nuraghe nella persona del Sig. Alessio Setti, affidataria del servizio Ristorazione 

scolastica  
 

La presente viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente istituito on–line e divulgata sul sito 

istituzionale del Comune  

 

Il Sindaco 

Mariassunta Pisano 


